Du mdéchtest schon lange auf eine Skitour und hast den richtigen Mo-
ment noch nicht erwischt? Dann mach bei uns einen 1-tagigen Schnup-
perkurs, an dem wir dir die grosse Faszination der Skitouren néher
bringen und dir die Handhabung von Material und Ausrustung zeigen.

TERMINE

So, 21. Dezember 2025
Sa, 10. Januar 2026

So, 01. Februar 2026
Sa, 28. Februar 2026

KOSTEN
CHF 195.- ohne Mietm

Inkl. Fihrung und Ausbi
Exkl. Skiticket, Anreise,

go-in

SKITOUREN SCHNUPPERKURS

09.00-16.00 Uhr
09.00-16.00 Uhr
09.00-16.00 Uhr
09.00-16.00 Uhr

aterial CHF 245.- mit Mietmaterial

Idung
Verpflegung

1 Mehr erfahren & anmelden
.ch/events

Bannalp (NW)
Bannalp (NW)
Bannalp (NW)
Bannalp (NW) LADIES ONLY
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